麦积区 2025 年巩固拓展脱贫攻坚和乡村振兴产

业发展配套基础设施项目全过程跟踪审计服务

成交公告

甘肃盛世禾项目管理有限公司受天水市麦积区城乡供水服务中心的委托，对

麦积区 2025 年巩固拓展脱贫攻坚和乡村振兴产业发展配套基础设施项目全过程

跟踪审计服务以竞争性磋商方式进行采购，磋商小组于 2025 年 04 月 18 日确定

成交供应商。现将成交结果公布如下：

一、磋商文件编号：GSSSHJC2025-003

二、磋商公告日期：2025 年 04 月 03 日

三、采购预算价：17 万元

四、成交日期：2025 年 04 月 18 日

五、成交内容：麦积区 2025 年巩固拓展脱贫攻坚和乡村振兴产业发展配套基础

设施项目全过程跟踪审计服务，服务期限：从合同签订之日起至整个项目竣工验

收合格、竣工结算审计完成并出具完整审计结果报告，移交全部审计档案资料至

招标人为止（经审计机关复核出具审计报告）的全过程跟踪审计服务。

六、成交供应商名称、地址及成交金额

供应商：甘肃信立新会计师事务所（普通合伙）

地 址：甘肃省天水市秦州区人民路广源 A3 区综合楼八楼

成交金额：小写：¥161000.00 元（大写：人民币壹拾陆万壹仟元整）

七、成交公告期限：1个工作日

八、项目用途、技术要求及合同履行日期

项目用途：麦积区 2025 年巩固拓展脱贫攻坚和乡村振兴产业发展配套基础

设施项目全过程跟踪审计服务

合同履行日期：本公告发布之日起 30 日内

九、磋商小组成员名单

尤良芳 赵庆琪 魏凯斌

十、代理服务费收费标准和金额：

参照《计价格〔2002〕1980 号》和发改办价格[2003]857 号文收费标准收取，

由中标供应商支付。

十一、采购项目联系方式

采购人：天水市麦积区城乡供水服务中心

地 址：麦积区渭河南路23号

联系人：张文生 倪金平

联系电话：0938-2736340

招标代理机构：甘肃盛世禾项目管理有限公司

地 址：天水市秦州区宏昇尚城3-1904室

联系人：谭林

联系电话：17509380880

甘肃盛世禾项目管理有限公司

2025年04月18日

	麦积区2025年巩固拓展脱贫攻坚和乡村振兴产业发展配套基础设施项目全过程跟踪审计服务成交公告